
ГЛАВА С ЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАИГ1Ш СКОЕ»

11 ОСТ АН ОН О ПЛЕНИ Е
От 26 .07.2021 г №9

с. Хапчсраига

О назначении публичных слуш ании но проекту решения Сонета
сельскою  поседения «Хапчераш-инекое» «Об установлении Правил 

благоустройства герритории сельского поселения «Ханчсрангннское»

13 соотвстсгиии со стат ьей 28 Федерального закона от 06.10.2002 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах местной» самоуправления в Российской 
Федерации»руководствуясь статьей 20,статьей 25 Устава сельского 
поселения «Хапчерангинское», постановляю:

1. Назначи'гь публичные слушания по проекту1 решения Совета сельского 
поселения «Хапчерангинское» «Об установлении Правил 
благоустройства территории сельского поселения «Хапчерангинекое» 
на 13 августа 2021 года в 11-00 часов.

2. Определить местом проведения публичных слушаний: Забайкальский 
край, Кырииский район, с. Хапчерапга, ул. Балуева, д.1

3. Настоящее постановление опубликовать в пгзете «Оноиская правда» и 
разместить на официальном стенде сельского поселения 
«Хапчерангинскос» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

^ ' Г лава сельского
А. К). Поздняков

tv >

к


